
RB-W 14 2017QUERCUS TFI S.A.

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 14 / 2017

Data sporządzenia: 2017-05-24

Skrócona nazwa emitenta

QUERCUS TFI S.A.

Temat

Program skupu akcji własnych

Podstawa prawna

Inne uregulowania 

Treść raportu:

Niniejszym Emitent  działając na podstawie upoważnienia udzielonego uchwałą nr 9/2017 Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Quercus TFI S.A. z dnia 27 kwietnia 2017 r. podaje do publicznej wiadomości Program 
skupu akcji własnych, przyjęty uchwałą Zarządu Emitenta z dnia 24 maja 2017 r. 

Na ww. Program skupu akcji własnych składają się dwa dokumenty, tj. Zaproszenie Do Składania Ofert 
Sprzedaży Akcji Na Okaziciela Quercus TFI S.A. oraz Zaproszenie Do Składania Ofert Sprzedaży Akcji Imiennych 
Quercus TFI S.A.  

Cena za którą będą nabywane akcje własne wynosi 9,50 zł (słownie: dziewięć złotych i 50/100) i będzie ona 
jednolita dla akcji imiennych i akcji na okaziciela. 

Przedmiotem skupu akcji własnych będzie nie więcej niż 2.981.578 (słownie: dwa miliony dziewięćset 
osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset s iedemdziesiąt osiem) akcji Quercus TFI S.A.

W wyniku przeprowadzenia skupu akcji własnych obejmującego  maksymalnie do 2.981.578 (słownie: dwa 
miliony dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem) akcji, Emitent będzie posiadać 
maksymalnie do 2.981.578 akcji własnych, stanowiących łącznie maksymalnie 4,95% kapitału zakładowego i 
ogólnej liczby głosów Spółki.

Szczegółowe informacje w zakresie możliwości skorzystania ze skupu akcji własnych w zakresie akcji na 
okaziciela zawiera załączony dokument – Zaproszenie Do Składania Ofert Sprzedaży Akcji Na Okaziciela 
Quercus TFI S.A., dostępny również na stronie www.mdm.pl oraz www.quercustfi.pl.

Szczegółowe informacje w zakresie możliwości skorzystania ze skupu akcji własnych w zakresie akcji imiennych 
zawiera załączony dokument – Zaproszenie Do Składania Ofert Sprzedaży Akcji Imiennych Quercus TFI S.A., 
dostępny również na stronie www.quercustfi.pl.

Podstawa prawna: 
- uchwała nr 9/2017 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Quercus TFI S.A. z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Załączniki

Plik Opis

Zaproszenie_Do_Składania_Ofert_Sprzedaży_Akcji_Na_Okazic iela_Quercus_TFI_SA_2017_05_24.pdfZaproszenie Do Składania Ofert Sprzedaży Akcji Na Okazic iela

Zaproszenie_Do_Składania_Ofert_Sprzedaży_Akcji_Imiennych_Quercus_TFI_SA_2017_05_24.pdfZaproszenie Do Składania Ofert Sprzedaży Akcji Imiennych 

QUERCUS TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

QUERCUS TFI S.A. Finanse inne (fin)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)

00-400 Warszawa

(kod pocztowy) (miejscowość)

Nowy Świat 6/12

(ulica) (numer)

(22) 205 30 00 (22) 205 30 01

(telefon) (fax)

biuro@quercustfi.pl

(e-mail) (www)

1080003520 141085990

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2017-05-24 Artur Paderewski Pierwszy Wiceprezes Zarządu

2017-05-24 Piotr Płuska Wiceprezes Zarządu

Komisja Nadzoru Finansowego

1


